
R6.1 R6.2 R6.3 R6.4 R6.5 R6.6 R6.7 R6.8 R6.9 R6.10 R6.11 R6.12 総計

心臓カテーテル検査(CAG)

　　緊急 45 61 42 53 31 33 53 45 51 414

　　通常 99 87 119 107 109 118 105 97 78 919

経皮的冠動脈インターベンション(PCI)

　　緊急 26 39 18 30 23 12 31 29 29 237

　　通常 27 18 38 36 29 41 25 34 26 274

末梢動脈疾患治療(EVT)

　　緊急 2 2 2 3 1 10

　　通常 8 7 11 6 4 11 8 3 3 61

ペースメーカー植込み(PMI)

　　緊急 0

　　通常 11 9 5 11 12 8 13 7 12 88

アブレーション治療(ABL)

　　緊急

　　通常 60 59 66 70 62 56 56 49 44 522

全体の CAG 144 148 161 160 140 151 158 142 129 1333

全体の PCI 53 57 56 66 52 53 56 63 55 511

全体の EVT 10 7 13 6 4 13 8 6 4 71

全体の PMI 11 9 5 11 12 8 13 7 12 88

全体の ABL 60 59 66 70 62 56 56 49 44 522

全体の TAVI 3 10 4 7 6 4 8 7 4 53

全体の MitraClip 1 2 1 1 2 1 8

CAG（単独） 91 91 105 94 88 98 102 79 74 822

45
61

42 53
31 38

53 45 51 52

99
87 119 107

109
118

105
97 78

102

144 148
161 160

140

156 158

142
129

154

0 0
0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

心臓カテーテル検査(CAG)

緊急 通常 合計
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経皮的冠動脈インターベンション(PCI)

緊急 通常 合計
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心臓カテーテル検査 単独(CAG 単独)

緊急 通常 合計
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末梢動脈疾患治療(EVT)

緊急 通常 合計
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ペースメーカー植込み(PMI)

緊急 通常 合計
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アブレーション治療(ABL)

緊急 通常 合計
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経カテーテル大動脈弁留置術(TAVI)

緊急 通常 合計
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経皮的増房弁クリップ術(MitraClip)

緊急 通常 合計


